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Yanmar YT347V-R
Tractor, 47 HP, ROPS

Parametri
Nume
Motor
Cylinders
Marime motor
Torque
Generator
Capacitate acumulator
Turning circle
Viteza max. de fnaintare
PTO Power
Rear PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lungime
Latime
inaltime
Ground clearance
Ampatament

Transmisie

A
D\

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/y95-6859

Unitate
4TNV88C
4 pcs
2189 cm3
140.4 Nm
12V/55 A
12V/70 Ah
2920 mm
31 km/h
26 kW
540/ 750 RPM
1000 RPM
48 L

29L

60 I/min
38.3 I/min
2.

1660 kg
850 kg
3355 mm
1639 mm
2450 mm
380 mm
192,7 cm

Hydrostatic 3 Range
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Nume Unitate

Tractor Motor Power 34.3 KW

Tractor Power 47 HP

Greutate 1760 kg
Descriere

Masina are transmisie hidrostatica.
Performanta este coapta in fiecare fata a tractorului compact YT347-R (ROPS). Ele sunt suficient de puternice pentru a face fata oricarei sarcini
cu care s-ar putea confrunta in timp ce sunt fiabile si durabile pentru a asigura o performanta optima pe tot parcursul vietii lor profesionale.

YT347-R (ROPS) este alimentat de Yanmar



